GRAND LODGE OF ANCIENT FREE AND ACCEPTED MASONS OF SCOTLAND

*Omnibus et Singulis
qui has Literas viderint
Salutem.*

*Quantumvis fratrem nostrum
Albert George Caird
qui hanc Literas affert, ubi
Titanem factum, Cooperatorem
receptum, ad sublimem gradum
Magistri Architectonici elevat
in hoc titulo Architectonici
et cetera*

*Numerus 684 de Summa (Societate
Architectonica Scotica) et cetera
et constituta, sunt constat ex
Chartis nostris de Summa Societate
a Magistro Architectonico
dicta hanc Literas applicatis*

*Et in testimonium quod
nos in hac parte non habemus
necesse est quod sitis et
sigillo nostro munita, et cetera
dote, patris diam pro cetera
et cetera, et cetera, et cetera
Societatis Architectonice Scoticae,
Edimburgi, die 9. die
Mensis Aprilis Anno
Domini 1877, et cetera
et cetera LII.*

*All and sundry
to whom I entitle the presents
in all come.*

Greeting

*These are to certify that
Albert George Caird
was duly admitted on Apprentice
passed through craft and raised
to the sublime degree of Master
Mason in the Lodge
No. 684 of the Grand
Lodge of Scotland, as appears from
authentic documents in the hands
of the Master and Office Bearers
of the said Lodge, produced to the
Grand Lodge aforesaid.*

*In testimony whereof these
presents are subscribed by our
Secretary and sealed with our
seal having also for the greater
security the signature of the said
Author passed on the margin
Given at Freemasons' Hall,
Edinburgh, this 9th day of
April in the year of our
Lord 1877 and of Light 5728
Date of Registration April
11 77.*

NE VARIETUR

Alex. J. Buchan
GRAND SECRETARY

F. G. Lamb